UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO  À DOCÊNCIA (PIBID)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
RESULTADO FINAL DO EDITAL PIBID UFJ Nº 02/2026

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas  atribuições
legais, torna público o resultado final das inscrições homologadas do Processo Seletivo
destinado à seleção de professores supervisores para o PIBID/UFJ.

SUBPROJETO BIOLOGIA

Escola Nome do/a candidato/a Inscrição

Colégio Estadual de Período
Integral (CEPI) José Feliciano
Ferreira

Neydson Soares Santana Homologada

Jataí, 20 de janeiro de 2026.

                                 _____________________________________________

Profª Dr. Fernando Aparecido de Moraes
Pró-Reitor Adjunto de Graduação/UFJ

		2026-01-20T10:12:40-0300